3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 00.00.2022

                                                       №
                                                              х. Бабиче-Кореновский
О внесении изменений в решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 29 ноября 2018 года № 238

«Об установлении  земельного налога» (с изменениями от 25 ноября 2019 года № 15)
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской              Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Пролетарского сельского поселения Кореновского района,  Совет  Пролетарского  сельского   поселения  Кореновского    района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района 29 ноября 2018 года № 238 «Об установлении  земельного налога» (с изменениями от 25 ноября 2019 года № 15) следующие изменения:
1.1. признать утратившим силу пункт 3;

1.2. признать утратившим силу пункт 6.
2. Решение подлежит официальному  опубликованию в газете «Кореновские вести» и размещению на официальном сайте Пролетарского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                            И.В. Турашов